
UUssnneesseenníí  zz  vvaallnnéé  hhrroommaaddyy  SSmmBBaaSS  kkoonnaannéé  55..  99..  22000077  vv  OOssttrraavvěě  
 

1) Valná hromada (dále jen VH) schválila jednací řád. 

2) VH zvolila pracovní předsednictvo ve složení Ing. Jiří Pavelka, Mgr. Jan Říha 
Ph.D. a pan Tobola. 

3) VH schválila program.  

4) VH zvolila návrhovou komisi ve složení: Jan Pavelka, Ing. Vladimír Tomášek, 
Ing. Milan Selingr 

5) VH projednala a schválila zprávu o činnosti a zprávu o hospodaření za uplynulé 
období přednesené Ing. Pavelkou. Zůstatek na účtu k 5. 9. 2007 činí 
58.282,50 Kč. 

6) VH přidělila turnaje oblastních soutěží dospělých a mládeže (viz. termínový 
kalendář.) 

7) VH schválila výši poplatku za start družstev v oblastních soutěžích pořádaných 
SmBaS takto: 600,- Kč za žákovské družstvo, 800,- Kč za družstvo dorostu a 
2.000,- Kč za družstvo dospělých pro oddíly, které mají družstvo mládeže, pro 
ostatní 2.500,- Kč. Oddíly, kterým startuje ve stejné kategorii více družstev, 
uhradí za každé další družstvo pouze 50 % příspěvku. 

8) VH schválila výši startovného v soutěžích řízených SmBaS 60,- Kč/disciplína. 
V případě startu ve všech disciplínách je výše startovného max. 150,- Kč. 

9) VH ukládá všem oddílům uhradit poplatek za start družstev na oblastní 
pracoviště svazu a dodat soupisky družstev příslušným STK do 30. září 2007.  

10) VH zprostila oddíl Kopřivnice od placení poplatků za účast v soutěžích a to jako 
kompenzaci za uskladnění koberců.  

11) VH zavedla pro soutěže družstev mládeže pravidlo, že v každém družstvu může 
hrát pouze jeden hostující hráč.  

12) Toto usnesení bylo schváleno hlasováním většinou přítomných členů. 

 

Zapsala: Jan Pavelka dne 5. 9. 2007 
 


	Usnesení z valné hromady SmBaS konané 5. 9. 2007 v Ostravě

